
 

 

２０２０年度 

 

 

 

決 算 報 告 書 

 

 
第１４期 

 

 
自 ２０２０年４月 １日 

至 ２０２１年３月３１日 

 

 

 

公立大学法人 神戸市外国語大学 



２０２０年度 決算報告書 

 

（単位：百万円） 

区  分 予算額 決算額 
差 額 

（決算－予算） 
備 考 

収入 

 

 運営費交付金 

 補助金収入 

 自己収入 

  授業料・入学金・検定料収入 

  その他 

 受託研究等収入 

 目的積立金取崩     

  

    計 

 

 

1,337 

0 

1,204 

1,070 

134 

1 

65 

 

2,607 

 

 

1,307 

1 

1,148 

1,111 

37 

2 

4 

 

2,462 

 

 

△30 

1 

△56 

41 

△97 

1 

△61 

 

△145 

 

 

（注１） 

 

 

（注２） 

（注３） 

 

（注４） 

 

 

支出 

 

 業務費 

  教育研究経費 

  一般管理費 

  人件費 

  受託研究等経費 

 施設・設備整備費 

 

    計 

 

 

2,362 

370 

257 

1,734 

1 

245 

 

2,607 

 

 

2,160 

270 

223 

1,665 

2 

203 

 

2,363 

 

 

△202 

△100 

△34 

△69 

1 

△42 

 

△244 

 

 

 

（注５） 

（注６） 

（注７） 

 

（注８） 

 

 

（注１）高等教育の修学支援新制度の適用者が当初の見込みより少なかったことなどにより予算

額に比して 30百万円減少しました。 

（注２）奨学費の減などにより予算額に比して 41百万円増加しました。 

（注３）施設使用料や寄附金の減などにより予算額に比して 97百万円減少しました。 

（注４）留学支援や施設整備の減などにより予算額に比して 61百万円減少しました。 

（注５）国際交流事業や旅費の減などにより予算額に比して 100百万円減少しました。 

（注６）施設管理費や旅費の減などにより予算額に比して 34百万円減少しました。 

（注７）人員配置の見直しなどにより予算額に比して 69百万円減少しました。 

（注８）施設整備の減により予算額に比して 42百万円減少しました。 

 

 


