

2020年度

決算報告書

第14期

自 2020年4月 1日

至 2021年3月31日

公立大学法人 神戸市外国語大学

2020年度 決算報告書

(単位:百万円)

区分	予算額	決算額	差 額 (決算-予算)	備考
収入				
運営費交付金	1,337	1,307	$\triangle 30$	(注1)
補助金収入	0	1	1	
自己収入	1,204	1,148	$\triangle 56$	
授業料・入学金・検定料収入	1,070	1,111	41	(注2)
その他	134	37	$\triangle 97$	(注3)
受託研究等収入	1	2	1	
目的積立金取崩	65	4	$\triangle 61$	(注4)
計	2,607	2,462	$\triangle 145$	
支出				
業務費	2,362	2,160	riangle 202	
教育研究経費	370	270	$\triangle 100$	(注5)
一般管理費	257	223	$\triangle 34$	(注6)
人件費	1,734	1,665	$\triangle 69$	(注7)
受託研究等経費	1	2	1	
施設・設備整備費	245	203	$\triangle 42$	(注8)
計	2,607	2,363	$\triangle 244$	

- (注1)高等教育の修学支援新制度の適用者が当初の見込みより少なかったことなどにより予算額に比して30百万円減少しました。
- (注2) 奨学費の減などにより予算額に比して41百万円増加しました。
- (注3) 施設使用料や寄附金の減などにより予算額に比して97百万円減少しました。
- (注4) 留学支援や施設整備の減などにより予算額に比して61百万円減少しました。
- (注5) 国際交流事業や旅費の減などにより予算額に比して100百万円減少しました。
- (注6) 施設管理費や旅費の減などにより予算額に比して34百万円減少しました。
- (注7) 人員配置の見直しなどにより予算額に比して69百万円減少しました。
- (注8) 施設整備の減により予算額に比して 42 百万円減少しました。